
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 1997FLORJANČIČ MARCEL 8,201. 1043

PREŽIHOV VORANC 1997DŽANBAS MARIO 8,362. 994

II. OŠ SL. GRADEC 1997DULER FILIP 8,593. 929

NEZNANIH TALCEV 1997JAUK PRIMOŽ 8,614. 923

KOROŠKI JEKLARJI 1997NAVODNIK DEJAN 8,755. 883

FRANJA GOLOBA 1997TURKUŠ JURE NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SL. GRADEC 1997JEHART MATIC 8,161. 1055

ŠMARTNO/SG 1997COKAN MARTIN 8,442. 971

KOROŠKI JEKLARJI 1997LIBNIK BLAŽ 8,533. 946

MISLINJA 1997STROPNIK MARTIN 8,714. 895

PREŽIHOV VORANC 1997FESL JAKA 8,925. 836

FRANJA GOLOBA 1998BOGDAN NEJC 10,186. 525

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SL. GRADEC 1997BULOVIČ ŽIGA 8,201. 1043

KOROŠKI JEKLARJI 1997JAVORNIK MATIC 8,252. 1027

ŠMARTNO/SG 1997ČAS ANDRAŽ 8,383. 988

NEZNANIH TALCEV 1997JEVŠNIK ŽAN 8,634. 917

PREŽIHOV VORANC 2000MAČEK TILEN 9,395. 711

FRANJA GOLOBA 1998GRNJAK MARCEL 9,546. 675
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SL. GRADEC 1997JEHART MATIC 8,161. 1055

II. OŠ SL. GRADEC 1997BULOVIČ ŽIGA 8,202. 1043

MISLINJA 1997FLORJANČIČ MARCEL 8,203. 1043

KOROŠKI JEKLARJI 1997JAVORNIK MATIC 8,254. 1027

PREŽIHOV VORANC 1997DŽANBAS MARIO 8,365. 994

ŠMARTNO/SG 1997ČAS ANDRAŽ 8,386. 988

ŠMARTNO/SG 1997COKAN MARTIN 8,447. 971

KOROŠKI JEKLARJI 1997LIBNIK BLAŽ 8,538. 946

II. OŠ SL. GRADEC 1997DULER FILIP 8,599. 929

NEZNANIH TALCEV 1997JAUK PRIMOŽ 8,6110. 923

NEZNANIH TALCEV 1997JEVŠNIK ŽAN 8,6311. 917

MISLINJA 1997STROPNIK MARTIN 8,7112. 895

KOROŠKI JEKLARJI 1997NAVODNIK DEJAN 8,7513. 883

PREŽIHOV VORANC 1997FESL JAKA 8,9214. 836

PREŽIHOV VORANC 2000MAČEK TILEN 9,3915. 711

FRANJA GOLOBA 1998GRNJAK MARCEL 9,5416. 675

FRANJA GOLOBA 1998BOGDAN NEJC 10,1817. 525

FRANJA GOLOBA 1997TURKUŠ JURE NN

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV 1997KOS DENIS 1,401. 791

NEZNANIH TALCEV 1998LEBAR NIK 1,402. 791

II. OŠ SL. GRADEC 1998JURHAR ALEKS 1,353. 746

MISLINJA 1997ROTOVNIK ŽAN 1,354. 746

MISLINJA 1997VELUNŠEK VID 1,305. 702

FRANJA GOLOBA 1997ŠTALEKER SIMON 1,305. 702

KOROŠKI JEKLARJI 1998PETRIČ MIHA 1,307. 702

II. OŠ SL. GRADEC 1997MATVES JANI 1,307. 702

PREŽIHOV VORANC 1997RAČEL PETER 1,307. 702

ŠMARTNO/SG 1998NAKIĆ IGOR 1,3010. 702

NEZNANIH TALCEV 1998PAVLIČ ŽAN 1,3010. 702

FRANJA GOLOBA 1998RIBIČ ŽAN 1,2012. 614

KOROŠKI JEKLARJI 1997URNAUT VID 1,2012. 614

ŠMARTNO/SG 1998OICLJ MIHA 1,2014. 614

II. OŠ SL. GRADEC 1997NABERNIK ALEŠ 1,2015. 614

FRANJA GOLOBA 1998MAGER UROŠ 1,1016. 527

PREŽIHOV VORANC 1997DIHPOL HERMAN NN

MISLINJA 1997PAJER VID NN

KOROŠKI JEKLARJI 1997MOČILNIK MARTIN NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SL. GRADEC 1997HABER KRISTJAN 12,501. 1067

NEZNANIH TALCEV 1997LUŽNIK ALJAŽ 12,452. 1063

FRANJA GOLOBA 1997PUŠNIK ALEN 11,223. 958

NEZNANIH TALCEV 1997MORI REBERNIK DENIS 10,994. 937

ŠMARTNO/SG 1997VINARNIK GREGOR 10,905. 929

FRANJA GOLOBA 1997BANKO TILEN  10,386. 882

FRANJA GOLOBA 1997MIHELIČ VITO 10,347. 878

KOROŠKI JEKLARJI 1997POŽARNIK ALJOŠA 9,708. 818

ŠMARTNO/SG 1998ANDREJC GREGOR 9,639. 811

ŠMARTNO/SG 1997KOLAR ALEKSANDER 9,4810. 797

KOROŠKI JEKLARJI 1997BUHVALD MATEJ 9,3911. 788

MISLINJA 1997JEROMELJ UROŠ 9,3412. 783

MISLINJA 1997MOUSSURIS ROK 8,5113. 701

II. OŠ SL. GRADEC 1997GOŠNAK TOMAŽ NN

PREŽIHOV VORANC 1998KREBS LUKA NN

MISLINJA 1998PAČNIK DENIS NN

MISLINJA 1997FLORJANČIČ MARCEL NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 1998PEČNIK TILEN 44,641. 948

II. OŠ SL. GRADEC 1998HAMIDOVIĆ HALIM 48,492. 789

ŠMARTNO/SG 1999VRUNČ FRAN 49,053. 767

I. OŠ SL. GRADEC 2001KORDEŽ MITJA 51,864. 660

BREZNO PODVELKA 1998TERTINEK JURE NN

NEZNANIH TALCEV 1997FERENČAK LEON NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/SG 1998STRMČNIK ROK 44,071. 973

MISLINJA 1998BOSILJ MATIC 44,602. 950

PREŽIHOV VORANC 1998KAVTIČNIK MATEVŽ 45,303. 920

FRANJA GOLOBA 1997ŠTERN PRIMOŽ 46,284. 879

KOROŠKI JEKLARJI 1998OSMIĆ ADNAN 46,875. 855

I. OŠ SL. GRADEC 1998DRETNIK JURE 53,916. 585
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV 1997ZORMAN TADEJ 44,431. 957

PREŽIHOV VORANC 1997LANPRET NIK 45,612. 907

FRANJA GOLOBA 1998KOVAČ KAN 51,603. 670

KOROŠKI JEKLARJI 1999ŠAPEK ALJAŽ 54,904. 551

II. OŠ SL. GRADEC 1997CEHNER ALEŠ 56,855. 484

ŠMARTNO/SG 1997ČAS ANDRAŽ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 1997TURKUŠ JURE 44,371. 960

II. OŠ SL. GRADEC 1997VERHOVNIK MITJA 49,642. 744

PREŽIHOV VORANC 2000DOBNIK ALJAŽ 50,823. 699

NEZNANIH TALCEV 1997RAMIĆ AMRAH 51,444. 676

KOROŠKI JEKLARJI 1998MEŠNJAK BOŠTJAN NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/SG 1998STRMČNIK ROK 44,071. 973

FRANJA GOLOBA 1997TURKUŠ JURE 44,372. 960

NEZNANIH TALCEV 1997ZORMAN TADEJ 44,433. 957

MISLINJA 1998BOSILJ MATIC 44,604. 950

MISLINJA 1998PEČNIK TILEN 44,645. 948

PREŽIHOV VORANC 1998KAVTIČNIK MATEVŽ 45,306. 920

PREŽIHOV VORANC 1997LANPRET NIK 45,617. 907

FRANJA GOLOBA 1997ŠTERN PRIMOŽ 46,288. 879

KOROŠKI JEKLARJI 1998OSMIĆ ADNAN 46,879. 855

II. OŠ SL. GRADEC 1998HAMIDOVIĆ HALIM 48,4910. 789

ŠMARTNO/SG 1999VRUNČ FRAN 49,0511. 767

II. OŠ SL. GRADEC 1997VERHOVNIK MITJA 49,6412. 744

PREŽIHOV VORANC 2000DOBNIK ALJAŽ 50,8213. 699

NEZNANIH TALCEV 1997RAMIĆ AMRAH 51,4414. 676

FRANJA GOLOBA 1998KOVAČ KAN 51,6015. 670

I. OŠ SL. GRADEC 2001KORDEŽ MITJA 51,8616. 660

I. OŠ SL. GRADEC 1998DRETNIK JURE 53,9117. 585

KOROŠKI JEKLARJI 1999ŠAPEK ALJAŽ 54,9018. 551

II. OŠ SL. GRADEC 1997CEHNER ALEŠ 56,8519. 484

ŠMARTNO/SG 1997ČAS ANDRAŽ NN

BREZNO PODVELKA 1998TERTINEK JURE NN

KOROŠKI JEKLARJI 1998MEŠNJAK BOŠTJAN NN

NEZNANIH TALCEV 1997FERENČAK LEON NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SL. GRADEC 1997GLAVIČ TINE 2:55,48311. 1128

ŠMARTNO/SG 1998POGOREVC JAKA 3:13,33532. 952

NEZNANIH TALCEV 1997KUPLJEN JAN 3:21,88443. 873

NEZNANIH TALCEV 1997PEŠL SANDI 3:24,98504. 845

MISLINJA 1997JOVAN ANDREJ 3:26,47395. 832

ŠMARTNO/SG 1997ROTOVNIK DOMEN 3:27,68476. 821

FRANJA GOLOBA 1998PRAZNIK MITJA  3:27,70357. 821

PREŽIHOV VORANC 1997BLODNIK MARTIN 3:28,09418. 817

MISLINJA 1998KALTENEKER TILEN 3:33,69299. 769

FRANJA GOLOBA 1997PIKALO MATIC 3:38,703210. 727

KOROŠKI JEKLARJI 1998DOVER MARCEL 3:39,083711. 724

FRANJA GOLOBA 1997LORENCI DAVID 3:42,593012. 695

KOROŠKI JEKLARJI 1997GALOF LAN 3:43,653413. 687

PREŽIHOV VORANC 1997RACAJ FATLIND NN46

PREŽIHOV VORANC 2000PETEK MARKO NN49

II. OŠ SL. GRADEC 1998VENE OŽBEJ NN38
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZNO PODVELKA 1997OSVALD ŽAN 4,971. 893

KOROŠKI JEKLARJI 1998LASNIK TINE 4,662. 823

KOROŠKI JEKLARJI 1998GLINŠEK ŽAK 4,593. 807

PREŽIHOV VORANC 1998PAVLEKOVIČ MARKO 4,544. 795

NEZNANIH TALCEV 1998TOMAŽ PETER 4,385. 759

MISLINJA 1997PAJER VID 4,366. 754

NEZNANIH TALCEV 1997KAC ŽIGA 4,357. 752

KOROŠKI JEKLARJI 1998KOGELNIK ALEN 4,328. 745

I. OŠ SL. GRADEC 1997REK ŽIGA 4,289. 736

FRANJA GOLOBA 1998ŠUMNIK LAN 4,2710. 733

II. OŠ SL. GRADEC 1998ANDREJC ŽIGA 4,2711. 733

ŠMARTNO/SG 1998LESNIK ŽAN 3,9212. 652

II. OŠ SL. GRADEC 1998ZALOŽNIK KLEMEN 3,8913. 645

ŠMARTNO/SG 1999POGORELČNIK JAN 3,8614. 639

FRANJA GOLOBA 1998PŠENIČNIK KLEMEN 3,8415. 634

MISLINJA 1998MEŽNARC ANDRAŽ 3,6916. 599

II. OŠ SL. GRADEC 1999ODER ERIK 3,6717. 594

FRANJA GOLOBA 1998MERKUŽIČ LUKA NN

MISLINJA 1998MIKLAŠIČ LOVRO  NN

PREŽIHOV VORANC 1997TUŠEK VID NN

NEZNANIH TALCEV 1997JEVŠNIK ŽAN  NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ SL. GRADEC 1998KREVS JAN 67,971. 1055

ŠMARTNO/SG 1997ŠKRABEC ŽAN 60,382. 957

II. OŠ SL. GRADEC 1997BANFRO JULIAN 58,263. 928

II. OŠ SL. GRADEC 1997ROPIČ GREGA 58,164. 927

KOROŠKI JEKLARJI 1997LAČEN ROK 55,835. 894

FRANJA GOLOBA 1998ŠPES MITJA  54,226. 872

MISLINJA 1998ODER BINE 53,277. 858

I. OŠ SL. GRADEC 1999HERCEG LUKA 52,728. 850

PREŽIHOV VORANC 1997VERČKO ROK 52,709. 850

NEZNANIH TALCEV 1997MUJIĆ HARIS 50,0410. 811

FRANJA GOLOBA 1997RUPAR ALEKSANDER 48,5611. 789

BREZNO PODVELKA 1998MIHELIČ DARKO 48,3112. 785

PREŽIHOV VORANC 1997ČEKON KLEMEN 46,0513. 750

ŠMARTNO/SG 1998KLEMENC ANŽE 45,5014. 742

NEZNANIH TALCEV 1997BRICMAN DAMJAN 44,9815. 734

MISLINJA 1998ZAKRŠNIK JANI 43,9816. 718

I. OŠ SL. GRADEC 1999JURHAR KLEMEN 43,3617. 708

KOROŠKI JEKLARJI 1998KRESNIK TILEN 43,0718. 704

II. OŠ SL. GRADEC 1998BANFRO FILIP 40,7919. 667

FRANJA GOLOBA 1998PUC  ŽIGA 33,5120. 546

KOROŠKI JEKLARJI 1997VETRIH MARK NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 2 56,011. 1594

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 2 58,932. 1344

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARTNO/SGŠMARTNO/SG 52,831. 1878

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 52,932. 1870

MISLINJAMISLINJA 53,753. 1796

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 1 57,514. 1464

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1 57,905. 1430

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 57,976. 1424
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/SGŠMARTNO/SG 52,831. 1878

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 52,932. 1870

MISLINJAMISLINJA 53,753. 1796

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 2 56,014. 1594

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 1 57,515. 1464

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1 57,906. 1430

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 57,977. 1424

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 2 58,938. 1344

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/SG 1997PERETIN ZALA 4,191. 770

FRANJA GOLOBA 1998KRALJ VANJA 4,022. 726

PREŽIHOV VORANC 1997VRHNJAK KATJA 3,943. 705

FRANJA GOLOBA 1997KOS LAVRA 3,934. 702

ŠMARTNO/SG 1997KNAP MARUŠA 3,885. 689

MISLINJA 1997HLIŠ NIVES 3,806. 669

ŠMARTNO/SG 1998LOVENJAK PATRICIJA 3,797. 666

KOROŠKI JEKLARJI 1997ČEBULJ VITA 3,608. 617

I. OŠ SL. GRADEC 1998MLAKAR REBEKA 3,609. 617

NEZNANIH TALCEV 1997KOZAMURNIK KAJA 3,6010. 617

FRANJA GOLOBA 1997RETKO ANA 3,5811. 612

II. OŠ SL. GRADEC 1997ŽVIRC STAŠA  3,4512. 578

II. OŠ SL. GRADEC 1999ANŽELAK TANJA 3,4513. 578

II. OŠ SL. GRADEC 1998BELIŠ BARBARA 3,4114. 568

NEZNANIH TALCEV 1998VINŠEK DAŠA 3,4015. 566

NEZNANIH TALCEV 1997PODERŽAN NIKA 3,3816. 560

KOROŠKI JEKLARJI 1997KOKALJ NEJA 3,3317. 548

MISLINJA 1997REDNAK SARA  3,2318. 522

KOROŠKI JEKLARJI 1997OVČAR ANJA 2,9719. 456
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZNO PODVELKA 1997ROBNIK MAJA 8,471. 1066

ŠMARTNO/SG 1997BRICMAN EVA 9,002. 904

II. OŠ SL. GRADEC 1997PARADIŽ KAJA 9,173. 853

NEZNANIH TALCEV 1998PREKSAVEC NIKA 9,314. 813

KOROŠKI JEKLARJI 1998KRAJNC NUŠA 9,725. 703

FRANJA GOLOBA 1999RAVBER MOJCA 10,256. 569

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 1998FIJAVŽ TJAŠA  8,971. 913

PREŽIHOV VORANC 1997KUHAR ZALA 9,052. 888

BREZNO PODVELKA 1997ŠANTL SARA 9,313. 813

II. OŠ SL. GRADEC 1997HLASTAN ARIEL ELIZABETH 9,494. 763

I. OŠ SL. GRADEC 2000KRAMER TINA 10,175. 588

ŠMARTNO/SG 1997VINARNIK ZALA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ SL. GRADEC 1999LEPEJ TJAŠA 8,891. 937

MISLINJA 1997SEŠEL SARA 9,082. 879

FRANJA GOLOBA 1999ŽUNKO ASTRID 9,723. 703

PREŽIHOV VORANC 1997MAŠINOVIĆ SELMA 9,794. 685

PREŽIHOV VORANC 1999ŽIVIČ ŠPELA 10,035. 622

KOROŠKI JEKLARJI 1998BEONDIČ ANA 10,056. 617

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 1997MURŠEC REBEKA 8,981. 910

II. OŠ SL. GRADEC 1997STOPERNIK NASTJA 9,172. 853

NEZNANIH TALCEV 1997ŠNABL KARIN 9,383. 793

ŠMARTNO/SG 1997SEŠEL NIKA 9,444. 776

KOROŠKI JEKLARJI 1997GOLOB URŠKA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZNO PODVELKA 1997ROBNIK MAJA 8,471. 1066

I. OŠ SL. GRADEC 1999LEPEJ TJAŠA 8,892. 937

MISLINJA 1998FIJAVŽ TJAŠA  8,973. 913

FRANJA GOLOBA 1997MURŠEC REBEKA 8,984. 910

ŠMARTNO/SG 1997BRICMAN EVA 9,005. 904

PREŽIHOV VORANC 1997KUHAR ZALA 9,056. 888

MISLINJA 1997SEŠEL SARA 9,087. 879

II. OŠ SL. GRADEC 1997PARADIŽ KAJA 9,178. 853

II. OŠ SL. GRADEC 1997STOPERNIK NASTJA 9,179. 853

BREZNO PODVELKA 1997ŠANTL SARA 9,3110. 813

NEZNANIH TALCEV 1998PREKSAVEC NIKA 9,3111. 813

NEZNANIH TALCEV 1997ŠNABL KARIN 9,3812. 793

ŠMARTNO/SG 1997SEŠEL NIKA 9,4413. 776

II. OŠ SL. GRADEC 1997HLASTAN ARIEL ELIZABETH 9,4914. 763

FRANJA GOLOBA 1999ŽUNKO ASTRID 9,7215. 703

KOROŠKI JEKLARJI 1998KRAJNC NUŠA 9,7216. 703

PREŽIHOV VORANC 1997MAŠINOVIĆ SELMA 9,7917. 685

PREŽIHOV VORANC 1999ŽIVIČ ŠPELA 10,0318. 622

KOROŠKI JEKLARJI 1998BEONDIČ ANA 10,0519. 617

I. OŠ SL. GRADEC 2000KRAMER TINA 10,1720. 588

FRANJA GOLOBA 1999RAVBER MOJCA 10,2521. 569

ŠMARTNO/SG 1997VINARNIK ZALA NN

KOROŠKI JEKLARJI 1997GOLOB URŠKA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ SL. GRADEC 1998LUŽNIK IZABELA 42,361. 915

PREŽIHOV VORANC 1999MLAKAR GAJA 40,922. 888

II. OŠ SL. GRADEC 1997LESJAK DOROTEJA  40,673. 883

ŠMARTNO/SG 1999MATAVŠ NIKA 39,144. 854

FRANJA GOLOBA 1997VAUKAN ZALA 38,755. 846

NEZNANIH TALCEV 1998KOGELNIK EVA 38,106. 833

ŠMARTNO/SG 1998ČODERL NIKA 37,667. 824

MISLINJA 1999POGOREVC TEA 37,508. 821

ŠMARTNO/SG 1997BREZOVNIK URŠKA 37,329. 818

II. OŠ SL. GRADEC 1998BOŠNIK NINA 36,1810. 795

FRANJA GOLOBA 1997TOMAŽIČ TANJA 36,0511. 792

NEZNANIH TALCEV 1999ARAUŠ LEA 35,2912. 776

MISLINJA 1998JERT TEA 32,5213. 718

KOROŠKI JEKLARJI 1997KRIČEJ VITA 30,3114. 670

PREŽIHOV VORANC 1999VOLKER VERONIKA 30,1915. 668

FRANJA GOLOBA 1997PEŠL LAVRA 29,6816. 657

KOROŠKI JEKLARJI 1997MLINŠEK BARBARA 28,6217. 633

PREŽIHOV VORANC 1997SEVČNIK VALENTINA 28,3718. 627

MISLINJA 1999ODER SARA NN

NEZNANIH TALCEV 1998VINŠEK DEJA NN

II. OŠ SL. GRADEC 1999LUŽNIK DOROTEJA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ SL. GRADEC 1998VERHOVNIK ALINA 50,861. 815

MISLINJA 1999ODER SARA 53,662. 705

NEZNANIH TALCEV 1998VRAVNIK MIRJAM 55,923. 621

BREZNO PODVELKA 2000MORI ADRIJANA 55,994. 618

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 1998AVGUŠTIN KATJA 49,091. 887

II. OŠ SL. GRADEC 1998GLIEBE KATJA 49,762. 859

PREŽIHOV VORANC 1999KAVŠEK TJAŠA 54,373. 678

FRANJA GOLOBA 1997KODRUN ŠPELA 56,744. 591
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV 1997MIHEV MATEJA 49,661. 864

ŠMARTNO/SG 1999KRESNIK TEJA 51,932. 772

BREZNO PODVELKA 1998MORI VIKTORIJA 53,023. 730

KOROŠKI JEKLARJI 1997NATLAČEN GAJA 53,274. 720

I. OŠ SL. GRADEC 2000FRIŠKOVEC MANCA 58,395. 534

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/SG 1997GAŠPER HANA 44,551. 1084

FRANJA GOLOBA 1997RAMŠAK LEA 51,742. 780

KOROŠKI JEKLARJI 1997GOLOB NIKA 52,093. 766

II. OŠ SL. GRADEC 1997URŠNIK LOTKA 53,094. 727

MISLINJA 1998PIRNAT LIZA 55,115. 651

PREŽIHOV VORANC 1999MIŠEVSKI AMADEJA 55,416. 640

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/SG 1998LUŽNIK NIKA 46,371. 1003

KOROŠKI JEKLARJI 1998MLINAR MARUŠA 48,912. 895

II. OŠ SL. GRADEC 1998KOTNIK PATRICIJA 50,603. 825

FRANJA GOLOBA 1997PRUŠ MIMA 51,674. 782

NEZNANIH TALCEV 1998POKERŽNIK NIKA 56,505. 600

PREŽIHOV VORANC 1997NABERNIK ZALA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/SG 1997GAŠPER HANA 44,551. 1084

ŠMARTNO/SG 1998LUŽNIK NIKA 46,372. 1003

KOROŠKI JEKLARJI 1998MLINAR MARUŠA 48,913. 895

MISLINJA 1998AVGUŠTIN KATJA 49,094. 887

NEZNANIH TALCEV 1997MIHEV MATEJA 49,665. 864

II. OŠ SL. GRADEC 1998GLIEBE KATJA 49,766. 859

II. OŠ SL. GRADEC 1998KOTNIK PATRICIJA 50,607. 825

I. OŠ SL. GRADEC 1998VERHOVNIK ALINA 50,868. 815

FRANJA GOLOBA 1997PRUŠ MIMA 51,679. 782

FRANJA GOLOBA 1997RAMŠAK LEA 51,7410. 780

ŠMARTNO/SG 1999KRESNIK TEJA 51,9311. 772

KOROŠKI JEKLARJI 1997GOLOB NIKA 52,0912. 766

BREZNO PODVELKA 1998MORI VIKTORIJA 53,0213. 730

II. OŠ SL. GRADEC 1997URŠNIK LOTKA 53,0914. 727

KOROŠKI JEKLARJI 1997NATLAČEN GAJA 53,2715. 720

MISLINJA 1999ODER SARA 53,6616. 705

PREŽIHOV VORANC 1999KAVŠEK TJAŠA 54,3717. 678

MISLINJA 1998PIRNAT LIZA 55,1118. 651

PREŽIHOV VORANC 1999MIŠEVSKI AMADEJA 55,4119. 640

NEZNANIH TALCEV 1998VRAVNIK MIRJAM 55,9220. 621

BREZNO PODVELKA 2000MORI ADRIJANA 55,9921. 618

NEZNANIH TALCEV 1998POKERŽNIK NIKA 56,5022. 600

FRANJA GOLOBA 1997KODRUN ŠPELA 56,7423. 591

I. OŠ SL. GRADEC 2000FRIŠKOVEC MANCA 58,3924. 534

PREŽIHOV VORANC 1997NABERNIK ZALA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 1998VOVK ANAMARIJA 1,451. 925

FRANJA GOLOBA 1997ŠUMNIK EVA 1,302. 783

I. OŠ SL. GRADEC 1998GOSNIK - KRALJ ANUŠA 1,253. 737

II. OŠ SL. GRADEC 1997ČEVNIK MIŠA 1,204. 690

KOROŠKI JEKLARJI 1998MANOJLOVIĆ BOJANA 1,204. 690

II. OŠ SL. GRADEC 1997SIDAR KATJA 1,206. 690

NEZNANIH TALCEV 1997KUKOVEC LEA 1,206. 690

ŠMARTNO/SG 1998KRESNIK ŠPELA 1,206. 690

II. OŠ SL. GRADEC 1999ABELN MARUŠKA 1,209. 690

KOROŠKI JEKLARJI 1997RADOŠ KATARINA 1,2010. 690

ŠMARTNO/SG 1997STERGAR EVA 1,1511. 645

I. OŠ SL. GRADEC 1998PERŠAK SARA 1,1512. 645

ŠMARTNO/SG 1999KAMENIK ALEŠA 1,1513. 645

KOROŠKI JEKLARJI 1998GREGELJ PATRICIJA 1,1014. 599

MISLINJA 1999KOTNIK NEŽA 1,1015. 599

FRANJA GOLOBA 1998STERMEC ALJA NR

NEZNANIH TALCEV 1998ROŽIČ ANJA NR

FRANJA GOLOBA 1998HARMONKO NATAŠA NN

NEZNANIH TALCEV 1998KOGELNIK EVA NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SL. GRADEC 1997AJTNIK SARA 10,101. 947

ŠMARTNO/SG 1997RIBO ALDINA 8,612. 812

FRANJA GOLOBA 1997ŠABIĆ LEJLA 8,393. 791

II. OŠ SL. GRADEC 1997MARKOVIČ MONIKA 8,274. 780

MISLINJA 1998URBANCL GLORIJA 8,015. 755

ŠMARTNO/SG 1998KRAJNC MOJCA 7,856. 739

ŠMARTNO/SG 1997FIŠER PATRICIJA 7,697. 724

KOROŠKI JEKLARJI 1997ERJAVEC NUŠA 7,278. 682

FRANJA GOLOBA 1997KERBLER KRISTINA 7,229. 677

KOROŠKI JEKLARJI 1997JAKOPIN EVA 7,2210. 677

MISLINJA 1998KOTNIK LUCIJA 7,1311. 667

II. OŠ SL. GRADEC 1997BRICMAN ŠPELA 7,0212. 656

NEZNANIH TALCEV 1997ZENUNI ADELINA  6,6113. 614

NEZNANIH TALCEV 1997MIHEV SANDRA 6,2814. 579

NEZNANIH TALCEV 1997GROBELNIK TEJA 5,8115. 529

FRANJA GOLOBA 1998MILER MARUŠA 5,2616. 469

PREŽIHOV VORANC 1997PORI MAŠA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 1997REPOLUSK JULIJA 3:22,89251. 1029

PREŽIHOV VORANC 1998BEZJAK EVA 3:40,17722. 878

KOROŠKI JEKLARJI 1999SLEMENŠEK URŠKA 3:41,66163. 865

FRANJA GOLOBA 1999ČESNIK TINA 3:44,77274. 839

II. OŠ SL. GRADEC 1998VODOPIJA EVA 3:45,8415. 831

ŠMARTNO/SG 1997ZORMAN EVA 3:51,4756. 785

ŠMARTNO/SG 1999GARNBRET JANJA 4:01,3227. 709

FRANJA GOLOBA 1999GLUŠIČ SARA 4:02,04108. 703

FRANJA GOLOBA 1998MOČILNIK ŽIVA 4:05,66159. 676

MISLINJA 1998PODJAVORŠEK ANAMARIJA 4:06,431910. 671

NEZNANIH TALCEV 1999OGNJANOVIĆ ANJA 4:12,522611. 627

NEZNANIH TALCEV 1997PETREJ MARUŠA 4:14,651812. 612

KOROŠKI JEKLARJI 1997PEČNIK TJAŠA 4:34,551313. 480

II. OŠ SL. GRADEC 1997STRAŠEK VERONIKA 4:47,31614. 404

II. OŠ SL. GRADEC 1997SMOLAR JANJA 5:07,77415. 295

I. OŠ SL. GRADEC 1999VEČKO KAJA NN21

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 1 59,711. 1548

PREŽIHOV VORANCPREŽIHOV VORANC 1:00,562. 1478

BREZNO PODVELKABREZNO PODVELKA 1:01,813. 1376

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1:05,614. 1074

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARTNO/SGŠMARTNO/SG 55,401. 1916

MISLINJAMISLINJA 57,492. 1736

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 58,993. 1608

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 59,004. 1608
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO/SGŠMARTNO/SG 55,401. 1916

MISLINJAMISLINJA 57,492. 1736

NEZNANIH TALCEVNEZNANIH TALCEV 58,993. 1608

II. OŠ SL. GRADECII. OŠ SL. GRADEC 59,004. 1608

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 1 59,715. 1548

PREŽIHOV VORANCPREŽIHOV VORANC 1:00,566. 1478

BREZNO PODVELKABREZNO PODVELKA 1:01,817. 1376

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1:05,618. 1074
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 22. september 2011

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

NEZNANIH TALCEV (NEZNANIH TALCEV) 134231.

ŠMARTNO/SG (ŠMARTNO/SG) 133962.

MISLINJA (MISLINJA) 130943.

II. OŠ SL. GRADEC (II. OŠ SL. GRADEC) 123774.

KOROŠKI JEKLARJI (KOROŠKI JEKLARJI) 123705.

FRANJA GOLOBA (FRANJA GOLOBA) 121956.

PREŽIHOV VORANC (PREŽIHOV VORANC) 75717.

I. OŠ SL. GRADEC (I. OŠ SL. GRADEC) 38868.

BREZNO PODVELKA (BREZNO PODVELKA) 16789.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

ŠMARTNO/SG (ŠMARTNO/SG) 132001.

MISLINJA (MISLINJA) 124962.

II. OŠ SL. GRADEC (II. OŠ SL. GRADEC) 121743.

FRANJA GOLOBA (FRANJA GOLOBA) 115824.

NEZNANIH TALCEV (NEZNANIH TALCEV) 106135.

KOROŠKI JEKLARJI (KOROŠKI JEKLARJI) 106076.

PREŽIHOV VORANC (PREŽIHOV VORANC) 75087.

I. OŠ SL. GRADEC (I. OŠ SL. GRADEC) 57888.

BREZNO PODVELKA (BREZNO PODVELKA) 46039.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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